Bessio vicesima

et seruatis seruandis predictis p[re]sibus ad hoc legitime citatis des
creuimus fore p[ro]cedendas decernimusq[ue] et concedimus in for
ma que sequitur.

Monitorium in forma debita
contra ducem Austrie.

Sacro sancta generalis synodus vniuersos et sin
gulos venerabiles fratres patriar
chas archiepos ep[iscopos] et dilectos ecclesie filios Abbates p[re]lores
p[ro]positos decanos can[onicos] scolasticos tam cathedraliu[m] q[ue] colle
giataru[m] canonicos parrochialisq[ue] rectores ecclesiaru[m], ceteros p[re]s
byteros clericos notarios et tabelliones publicos p[er] alemania[m] et
italia[m] et alia vbi libet constitutos et eorum: quolibet tenore p[re]sentium
requirimus et monemus primo secundo tertio et p[er]emptorie, co[m]m
muniter et diu[er]sim, esseq[ue] et eor[um] cuilibet in virtute sancte obedien
tie et sub infra scriptis sententiaru[m] penis districte p[re]cipiendo mada
mus: q[ui]ntus infra sex dieru[m] spacium, postq[ue] pro parte dicti Reor
gii epi[scopi] vigore p[re]sentium fuerint requisiti: vel eor[um] alter fuerit requisit
tus, quos sex dierum duos pro primo: duos p[ro] secundo: et reliquos
duos dies eis et eorum cuilibet p[ro] tertio et p[er]emptorio termino ac
canonica monitione assignamus, ita q[uo]d in his exequendis alter al
terum no[n] expectet, nec vnus p[ro] alio se excuset: p[re]fatum Fridericum
ducem, et quoscunq[ue] alios ecclesie et ciuitatis Tridentinu[m], nec non
oppido[rum] castro[rum] terrarum locorum ac lurium et bonoru[m] quoru[m]
cu[m]q[ue] ad ip[s]am ecclesiam p[er]tinentiu[m] predicto[rum] forsitan occupatores et
detentores vasallos et subditos, etia[m] si ducalis alterius cuiuscunq[ue]
dignitatis status as p[er]minentie fuerint in eorum p[ro]p[ri]is personis
si et vbi p[ro] p[re]missoru[m] ac infra scripto[rum] executione, ad eorum p[re]s
sentias tutus patebit accessus. Alloquin p[er] edictum publicum in
audientia publica co[n]tradictaru[m] legendu[m], nec no[n] cathedralis et san
cti Stephani Constantien[sis], ac loc[is] circuu[m]scinis, videlicet Aquilegien[si],
Salzburgen[si], Frisingen[si], Brixinen[si], Curien[si], Feltrien[si], et Verno
nen[si], ecclesijs affigendu[m] et inibi publicandu[m] ex parte n[ost]ra Frideri
cum ducem Austrie et alios occupatores p[re]dictos requira[m] et mo
neant, quos nos etia[m] tenore p[re]sentium sic requirim[us] et monemus,
Ipsiq[ue] Friderico duci in p[re]tute sacre obedien[ti]e et sub anathematis sa
cilegii p[er]iuat[i]o[n]is o[mn]i bono[rum] feudaliu[m] q[ue] ab ecclesia seu imperio